



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

DANISH SHIP DECOR A/S
BROTORVET 5, ST. TH., 9400 NØRRESUNDBY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. juni 2021

Jens Bang

CVR-NR. 39 17 76 25

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Danish Ship Decor A/S Brotorvet 5, st. th. 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 39 17 76 25 Stiftet: 20. december 2017 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kai Tabor, formand Jens Andersen Jens Bang
Direktion	Jens Bang
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Danske Bank Erhvervscenter Nordjylland Prinsensgade 11 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 334 tkr., hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. statusdagen 178 tkr., hvorved der er kapitaltab. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab og forventer ved egen indtjening at kunne reetablere selskabskapitalen.

Selskabets ledelse forventer at den nødvendige likviditet og finansiering til driften i det kommende år, fremskaffes i takt med behovet herfor. På baggrund af ovennævnte er årsregnskabet for 2020 udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Da de forhold som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

COVID-19 krisen har betydet en væsentlig nedgang i selskabets aktivitet i det forgange år, og specielt eksportsegmentet har været hårdt ramt. Det forventes, at Danish Ship Decor A/S kan reetablere indtjeningen, så snart det er muligt for udenlandske kunder at krydse grænsen til Danmark, samt når selskabet må besøge deres kunder uden for landets grænser.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	797.207	2.453.636
Personaleomkostninger.....	2	-1.052.435	-1.410.991
Af- og nedskrivninger.....		-146.065	-136.594
DRIFTSRESULTAT		-401.293	906.051
Andre finansielle indtægter.....	3	0	877
Andre finansielle omkostninger.....		-26.133	-41.952
RESULTAT FØR SKAT		-427.426	864.976
Skat af årets resultat.....	4	93.253	-194.189
ÅRETS RESULTAT		-334.173	670.787
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	500.000
Overført resultat.....		-334.173	170.787
I ALT		-334.173	670.787

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		160.000	240.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	160.000	240.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		156.308	174.644
Indretning af lejede lokaler.....		8.000	12.000
Materielle anlægsaktiver.....	6	164.308	186.644
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		6.796	6.729
Finansielle anlægsaktiver.....	7	6.796	6.729
ANLÆGSAKTIVER.....		331.104	433.373
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		112.335	106.265
Varebeholdninger.....		112.335	106.265
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		293.405	1.156.375
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	8	52.030	10.910
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		327.986	614.801
Udskudte skatteaktiver.....		26.016	0
Andre tilgodehavender.....		207.590	422.084
Periodeafgrænsningsposter.....		14.300	51.600
Tilgodehavender.....		921.327	2.255.770
Likvide beholdninger.....		603	1.794
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.034.265	2.363.829
AKTIVER.....		1.365.369	2.797.202

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		-321.508	12.665
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	500.000
EGENKAPITAL.....		178.492	1.012.665
Hensættelse til udskudt skat.....		0	67.237
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	67.237
Feriepengeindefrysning.....		137.972	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	9	137.972	0
Gæld til pengeinstitutter.....		614.820	211.539
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		249.076	1.036.195
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		60.835	72.383
Selskabsskat.....		0	92.815
Anden gæld.....		124.174	304.368
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.048.905	1.717.300
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.186.877	1.717.300
PASSIVER.....		1.365.369	2.797.202
Eventualposter mv.	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	500.000	12.665	500.000	1.012.665
Forslag til resultatdisponering.....		-334.173		-334.173
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-500.000	-500.000
Egenkapital 31. december 2020.....	500.000	-321.508	0	178.492

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Særlige poster			1
Selskabet har i årets løb modtaget COVID-19 hjælpepakker for i alt 697.955 kr.			
Kompensation for faste omkostninger.....	309.565		
Kompensation til selvstændige.....	161.000		
Lønkomensation.....	227.390		
	697.955		
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	4	4	
Løn og gager.....	873.334	1.167.855	
Pensioner.....	85.080	85.860	
Andre omkostninger til social sikring.....	27.345	41.032	
Andre personaleomkostninger.....	66.676	116.244	
	1.052.435	1.410.991	
Andre finansielle indtægter			3
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	877	
	0	877	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	92.815	
Regulering af udskudt skat.....	-93.253	101.374	
	-93.253	194.189	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2020.....		400.000	
Kostpris 31. december 2020.....		400.000	
Afskrivninger 1. januar 2020.....		160.000	
Årets afskrivninger		80.000	
Afskrivninger 31. december 2020.....		240.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		160.000	

NOTER

					Note
Materielle anlægsaktiver					6
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020.....	279.531		20.000		
Tilgang.....	43.729		0		
Kostpris 31. december 2020.....	323.260		20.000		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	104.887		8.000		
Årets afskrivninger	62.065		4.000		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	166.952		12.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	156.308		8.000		
Finansielle anlægsaktiver					7
			Lejededpositum og andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2020.....			6.730		
Tilgang.....			66		
Kostpris 31. december 2020.....			6.796		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....			6.796		
		2020 kr.	2019 kr.		
Igangværende arbejder for fremmed regning					8
Salgsværdi af udført arbejde.....	52.030		10.910		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	52.030		10.910		
Der indregnes således:					
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	52.030		10.910		
	52.030		10.910		
Langfristede gældsforpligtelser					9
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Feriepengeindefrysning.....	137.972	0	0	0	
	137.972	0	0	0	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****10****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 45 tkr. i opsigelsesperioden.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Jens Bang Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
